
〒930-0397

富山県中新川郡上市町横法音寺55番地
TEL.076-472-2322 FAX:076-472-2330

http://www.fujichemical.co.jp

ニュースリリース 2024 / 1/ 2 

石川県能登地方の地震について（第二報）

■本件に関するお問い合わせ先■
富士化学工業株式会社 総務部 丹保 TEL：076-472-2323

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

2024年1月1日夕方より頻発している石川県能登地方の大規模地震におい
て、弊社従業員の無事は確認出来ております。

尚、これまでの点検では弊社本社工場、郷柿沢工場、滑川工場のインフラ
設備に異常は確認されておりません。

しかしながら致命的ではないものの建物内外の一部に破損、設備機器の一
部に転倒なども確認されていることから、補修や点検を行い問題が解決でき
てからの業務再開となりますので、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程宜し
くお願い致します。


